FACULDADE MULTIVIX CARIACICA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2024

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MEDICINA DA FACULDADE

MULTIVIX SÃO CARIACICA E MATRÍCULA DOS CANDIDATOS NELE
CLASSIFICADOS NO LIMITE DE VAGAS

O Diretor Executivo da Faculdade Multivix Cariacica torna pública a retificação do Edital nº
011/2024, publicado em 16 de agosto de 2024, referente ao Processo Seletivo 2024/2 para
o curso de Medicina da Faculdade Multivix Cariacica e matrícula dos candidatos nele
classificados no limite de vagas:

1. Retifica-se o subitem 11.6 da seguinte forma:

11.6  Recursos fundamentados, por escrito, sobre as questões da prova, deverão ser
protocolados via e-mail da comissão do vestibular
(comissaomedcariacica2024@multivix.edu.br) da Faculdade Multivix Cariacica, até o dia
1º/09/2024 às 12h (horário de Brasília). O modelo do recurso estará disponível no site
www.multivix.edu.br. Só será aceito pela Instituição recursos elaborados e assinados por
candidatos inscritos no Processo Seletivo objeto do presente edital. A Faculdade Multivix
Cariacica não se responsabiliza pelos envios de e-mails não recebidos por motivos de ordem
técnica dos computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de
comunicação, bem como outros fatores de ordem técnica que impossibilitem o envio do e-
mail do candidato.

Ratificam-se as demais cláusulas contantes no Edital nº 011/2024 não modificadas neste
instrumento.

Publique-se,

Vitória (ES), 19 de agosto de 2024.

Tadeu Antônio de Oliveira Penina
Diretor Executivo

mailto:comissaomedcariacica2024@multivix.edu.br
http://www.multivix.edu.br/

		2024-08-23T10:04:15-0300
	TADEU ANTONIO DE OLIVEIRA PENINA:02465904752